
Fullmäktige idag: Filippa Reinfeldt måste ge svar om
förlossningsvården
Förlossningsvården i Stockholmsregionen är hårt pressad, men de politiska svaren om en lösning är få. I helgen
uppmärksammades återigen den bekymmersamma situationen på olika förlossningskliniker i landet av P1-programmet Kaliber,
där Stockholm inte utgör ett undantag. Idag överväger en av tre barnmorskor att lämna yrket och lika många riskerar
utbrändhet.  Socialdemokraterna kommer med anledning av detta ställa följande fråga till ansvarigt hälso- och
sjukvårdslandstingsråd, Filippa Reinfeldt, på dagens fullmäktige: Kan Filippa Reinfeldt garantera att det finns kapacitet på
länets förlossningsklinker för att kunna ge en trygg och säker förlossningsvård i Stockholm under 2014? 

-          Styrningen av sjukvården måste förändras. I grund och botten befinner vi oss i dagens situation på grund av att Filippa Reinfeldt har
prioriterat privatiseringar framför satsningar på att skapa en bra arbetsmiljö för personalen och tid med patienter.  En trygg och bra
förlossningsvård kräver långsiktig planering, där bland det viktigaste är ta fram en kompetensförsörjningsplan för hur vi ska säkra
bemanningen för framtiden. Situationen löses inte av slumpartade och tillfälliga satsningar inför ett valår, vilket är det enda
Landstingsmoderaterna presenterat hittills. Det gör mig allvarligt bekymrad, säger Socialdemokraternas oppositionslandstingsråd och
gruppledare Helene Hellmark Knutsson.

-          Sedan länge har Socialdemokraterna krävt en översyn av vårdval förlossning samt förlossningsvårdens framtida utveckling för att
säkerställa att vi klarar av att möta befolkningsutvecklingen utan att ge avkall patientsäkerhet eller omhändertagande. Vi har också krävt en
konsekvensanalys av vad ytterligare en eller två förlossningskliniker (BB-Sophia och St Görans sjukhus) i länet skulle innebära för ekonomi,
bemanning och arbetssätt på länets övriga förlossningskliniker. Detta har avfärdats av Filippa Reinfeldt. Nu måste hon ge besked hur hon ska
säkra kapaciteten på länets förlossningskliniker 2014, säger Socialdemokraternas oppositionslandstingsråd Dag Larsson.
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